
PR~FEITURA MUNrCIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4339/2016 DE 08 DE JANEIRO DE 2016

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE FERNÃO E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

Considerando, o termino do mandato dos membros do Conselho Tutelar do Município de Fernão,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam exonerados a partir de 10 de janeiro de 2016, os Conselheiros Tutelares
conforme relação abaixo:

ANA PAULA NOGUEIRA DOS SANTOS RODRIGUES

RG.no 47.653.782-4 e CPF n? 349.899.098-52

HELENA FERREIRA DOS SANTOS

R.G.no 24.509.810-0 e CPF n? 135.834.048-07

SIMONE AUGUSTA PEREIRA

R.G.n° 40.295.132-3 e CPF n? 358.227.518-30

EVERTON THIAGO FERREIRA DA COSTA

RG.n° 40.295.110-4 e CPF n? 343.886.358-80

ELIANE DE FREIT AS CAMPANARI PINTO

RG.no 29.056.044-5 e CPF n? 344.839.298-79

Rua José Bonlfáclo, 106 • Cenb'O • Femão-SP • CEP 17.455-000 . CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
TeI./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@femao.sp.gov.br . Site: www.femao.sp.gov.br



/
PREFEITURA MUNICIPAL DE-FERNAO

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por
conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário

Art. 3° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Femão, 08 de janeiro de 2016

Prefeito Muni ipal

L1CADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO _ DATA SUPRA

Rua José Bonlfáclo, 106 • Centro· Femão-SP . CEP 17.455-000 . CNPJ/MF01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273.1021/3273-1041

E·mall: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Slte: www.femao.sp.gov.br


